
Ofertas recibidas 4

Contacto

Teléfono +34 942207776
Fax +34 942207774
Correo Electrónico icass.contratacion@cantabria.es

Dirección Postal

Paseo General Dávila, 87
(39006) Santander España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 135-2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-09-2018
a las 12:47 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección del Instituto Cántabro de Servicios Sociales
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IvIwC0n%2F%2BAwQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: instalación redes protección bajocubiertas modulos cad sierrallana

Presupuesto base de licitación
Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 17/05/2018 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

montajes andamios santander sl
NIF b39778048

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.920 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.512 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 17/05/2018

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IvIwC0n%2F%2BAwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/05/2018 a las 14:20

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mABdnmCKwDMBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003179656 |  2018-334430 | mié, 05 sep 2018 12:47:45:437 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
150028654569964486904996695388364463774 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mABdnmCKwDMBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

